СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район»

07.09.2017                                        с. Сигаево                                            №  19

О дополнении в реестр наказов избирателей депутатам Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» шестого созыва

Рассмотрев Обращение А.В. Шкарупы и руководствуясь Положением о

наказах избирателей депутатам Совета депутатов  муниципального образования

«Сарапульский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» № 25/7 от 22 декабря 2016,

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

 постановляет:

1. Включить наказы избирателей в Реестр дополнительно включенных наказов

избирателей депутатам Совета депутатов МО «Сарапульский район»

шестого созыва. Утвердить приложение № 1.

2. Рекомендовать Администрации МО «Сарапульский район» разработать план

мероприятий по выполнению дополнительно включенных наказов, с учетом

объемов финансирования.   Срок до 01.11.2017г.

3. Рекомендовать Администрации МО «Сарапульский  район» при

формировании бюджета Сарапульского района предусматривать денежные

средства на реализацию дополнительно включенных наказов избирателей.

4. Контроль выполнения включенных дополнительно наказов возложить на

депутатов Совета депутатов МО «Сарапульский район» по Трудовому

избирательному округу №10.

5. Рекомендовать МО - поселениям МО «Сарапульский район» создать свои

реестры наказов избирателей относящиеся к полномочиям МО-поселений.

Срок до 01.11.2017г.

Председатель  Совета депутатов

МО «Сарапульский район»                                                         Л.П. Шеронова